
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 580/26-2020 

від 20 лютого 2020 року                                                                   м. Заставна 

                                          

Про надання земельних ділянок  

у власність згідно розроблених  

технічних документацій по  

встановленню меж земельних  

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши заяви громадян про надання земельних ділянок у власність згідно 

розроблених  технічних документацій по встановленню меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського господарства у 

м. Заставна, керуючись ст.ст.116, 118, 121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26, 

ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення меж зе-

мельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність громадянам земельні  ділянки для будівни-

цтва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ве-

дення особистого селянського господарства згідно таблиці. 

Таблиця 

 

№ 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Адреса 

проживання 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної 

ділянки для будівництва та  

обслуговування житлового 

будинку, господарських 

будівель і споруд 

Кадастров

ий номер 

1 Загарійчук 

Надія Орестівна 

вул. 

Є.Ліпецького,80 

А у с. Вербівці 

0,1033 га по вул. 

Є.Ліпецького,80 А  

у  с. Вербівці 

732151828

00:03:004:

0071 

2 Скорбатюк 

Марія 

Миколаївна 

вул. І.Франка, 16  

в м. Заставна 

0,10 га по вул. І.Франка, 16 

в м. Заставна 

732151010

0:03:015:0

306 

3 Хортюк Жанна 

Валентинівна 

вул. Турецького, 

6 А в м. 

Заставна 

0,10 га по вул. Турецького 

В., 6-А 

732151010

0:03:015:0

304 



4 Старчук Іван 

Михайлович 

вул. Горіхова, 12 

в с. Вербіві 

0,25 га по вул. Горіхова, 12 в 

с. Вербівці 

732158280

0:03:004:0

073 

5 Сидоренко 

Павло 

В’ячеславович 

вул.  Мечнікова, 

8-А в м. Львів 

0,0142 га по вул. 

Незалежності, 59 А в м. 

Заставна 

732151010

0:03:014:0

202 

6 Пеліховський 

Тодор 

Миколайович 

вул. 

Хотинського 

повстання, 30 в 

м. Заставна 

0,10 га по вул. Хотинського 

повстання, 30 в м. Заставна 

732151010

0:03:004:0

259 

7 Пазюк Іван 

Васильович 

вул. Січових 

Стрільців, 10 Б в 

м. Заставна 

0,0698 га по вул. Січових 

Стірільців, 10 Б м. Заставна 

732151010

0:03:011:0

373 

8 Павельчук 

Олександра 

Сергіївна 

вул. 

Хотинського 

повстання, 28 

кв.1 в м. 

Заставна 

0,0366 га по вул. 

Хотинського повстання, 28 

кв.1 в м. Заставна 

732151010

0:03:004:0

262 

9 Штефуник 

Сергій 

Олександрович 

вул. Центральна, 

13 в с. Вербівці 

0,2493 га по вул. 

Центральна, 13 в с. Вербівці 

732158280

0:03:002:0

057 

1

0 

Якимик Василь 

Іванович 

вул.Павлюка,23  

м. Заставна 

0,0807 га по вул. 

Павлюка,23  

м. Заставна 

732151010

0:03:003:0

376 

1

1 

Миронець 

Стефанія 

Тодорівна 

вул.Садова,9,А  

м. Заставна 

0,0795 га по вул.Садова,9,А  

м. Заставна 

732151010

0:03:016:0

301 

1

2 

Бозик Наталія 

Георгіївна 

вул.Садова,9, м. 

Заставна 

0,0225 га по вул. Садова ,9 

м. Заставна 

732151010

0:03:016:0

302 

1

3 

Гарас Марія 

Василівна 

вул. Надгірна,16 

м. Заставна 

0,10 га по вул.Надгірна,16 

м. Заставна 

73215101:

03:004:026

3 

1

4 

Догаєва Яна 

Олегівна 

вул. Чкалова, 15 0,10 га по вул. Чкалова, 15 в  

м. Заставна 

73215101:

03:014:022

8 

1

5 

Ткачук Дмитро 

Миколайович 

вул. 

Привокзальна, 

29 в м. Заставна 

0,0603 га по вул. 

Привокзальна, 29 в  

м. Заставна 

73215101:

03:004:026

1 

1

6 

Радиш Орест 

Йосипович 

вул. Миру, 10 в 

м. Заставна 

0,0969 га по вул. Миру, 10 в  

м. Заставна 

73215101:

03:003:037

7 

1

7 

Брус Михайло 

Михайлович 

вул. 

Севастопольська

, 41А в м. 

Заставна 

0,0698 га вул. 

Севастопольська, 41А в м. 

Заставна 

73215101:

03:011:037

5 

 



3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного устрою та 

містобудування міської ради. 

 

 

 

 


